
 1 

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 

GMINA DOBRZYCA 

ul. Rynek 14, 63-330 Dobrzyca 

tel. 62 74 13 013 

e-mail: gmina@ugdobrzyca.pl 

strona www: www.dobrzyca.bipgmina.pl 

strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dobrzyca  

 

Dobrzyca, dnia 30.11.2022 r. 

ZPI.271.1.9.2022 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

oraz o wykluczeniu wykonawców i odrzuceniu ofert 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w prowadzonym   postępowaniu                       

o  udzielenie  zamówienia  publicznego w  trybie podstawowym bez negocjacji  na zadanie 

pn. Zakup komputerów przenośnych w ramach projektu grantowego „Wsparcie dzieci                      

z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” (Ogłoszenie o zamówieniu                            

nr 2022/BZP 00426760/01 z dnia 2022-11-08) na zasadach określonych  w SWZ z dnia                         

8 listopada 2022 r. jako najkorzystniejsza w niniejszym postępowaniu została wybrana oferta 

nr 6 Wykonawcy:  

 

FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21 

38-300 Gorlice 

Cena oferty: 

netto: 121 600,00 

brutto: 149 568,00 

 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne  

 

W postępowaniu złożono 6 ofert: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena (w zł) Okres gwarancji 

1 

CEZAR Cezary Machino i Piotr Gębka 

Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

NIP 9482528507 

netto: 151 936,00 

brutto: 186 881,28  
48 miesięcy 

2 

Grupa E Sp. z o.o. 

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

NIP 6462926077 

netto: 162 571,52 

brutto: 199 962,97 
48 miesięcy 

mailto:gmina@ugdobrzyca.pl
http://www.dobrzyca.bipgmina.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dobrzyca


 2 

 

Oferty Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia otrzymały następującą 

punktację w ramach kryteriów oceny oferty najkorzystniejszej określonych w SWZ                       

i ogłoszeniu  o zamówieniu:  

 

 

3 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

NIP 4980138493 

netto: 162 496,00 

brutto: 199 870,08 
48 miesięcy 

4 

g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

ul. Grunwaldzka 5e 

99-300 Kutno 

NIP 7752645536 

netto: 151 552,00 

brutto: 186 408,96 
48 miesięcy 

5 

AWM Technology Aneta Starzyk 

ul. Sadowa 5 

32-340 Wolbrom 

NIP 6371785725 

netto: 125 888,00 

brutto: 154 842,24 
48 miesięcy 

6 

FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21 

38-300 Gorlice 

NIP 6851656241 

netto: 121 600,00 

brutto: 149 568,00 
48 miesięcy 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena (w zł) Gwarancja 

 

Razem 

1 

CEZAR Cezary Machino i Piotr Gębka  

Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

NIP 9482528507  

OFERTA ODRZUCONA 

48,02 40,00 88,02 

2 

Grupa E Sp. z o.o. 

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 

NIP 6462926077 

OFERTA ODRZUCONA 

44,88 40,00 84,88 

3 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

NIP 4980138493 

44,90 40,00 84,90 

4 

g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

ul. Grunwaldzka 5e 

99-300 Kutno 

NIP 7752645536 

48,14 40,00 88,14 

5 

AWM Technology Aneta Starzyk 

ul. Sadowa 5 

32-340 Wolbrom 

NIP 6371785725 

57,96 40,00 97,96 

6 

FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21 

38-300 Gorlice 

NIP 6851656241 

60,00 40,00 100,00 



 3 

Wybrana oferta uzyskała 100,00 pkt  zgodnie z punktacją określoną w SWZ z dnia 

08.11.2022 r., jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu, a jej cena 

mieści się   w kwocie, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia.  

 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.   

 

Żaden Wykonawca nie został wykluczony z postępowania, oferty nr 1 i 2 zostały odrzucone 

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 c ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

Umowa zostanie podpisana w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

 

Otrzymują: 

1. CEZAR Cezary Machino i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

2. Grupa E Sp. z o.o. 

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 

3. Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 

4. g.IT Solutions Michał Daszkiewicz 

ul. Grunwaldzka 5e, 99-300 Kutno 

5. AWM Technology Aneta Starzyk 

ul. Sadowa 5, 32-340 Wolbrom 

6. FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice 

7. a/a 

 

 

Sporządziła: Hanna Bielarz – Inspektor ds. zamówień publicznych i inwestycji gminnych  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt „Cyfrowa Gmina” jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego                       

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020. 
 

 

          Jarosław Pietrzak 

            Burmistrz Gminy Dobrzyca 

           /podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-30T10:52:47+0100




